

Data e hora da consulta: 28/03/2025 10:54

Usuário: ***.929.024.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
07.541.172/0001-11	AV. EPITACIO PESSOA, 2205_BAIRRO DOS ESTADOS - JOÃO	58030-909
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	OD:(83)2106-1594 / SET FIN: (83)2106-1606

Ano	Tipo	Número
2025	NE	213

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	232127	1000000000	339030	160502	B4OMOBMAQU

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/03/2025	Ordinário	64278.005414/2025-14	0,0000	2.756,23

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.892.634/0001-09	BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA	89887-000
Endereço	UF	Telefone
LAURO MULLER 101 TERREO CENTRO	SC	49 3199-2244
Município	UF	Telefone
PALMITOS	SC	49 3199-2244

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
229	PREGAO	-	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

B4AOM07FM20*SOL, 2025NC401342, DE 24 MAR 25, DEC, LIC PE 90023/2024, UG 160175, UGP 160176, DOC REQS: DIEX Nº 2789-CIA CMDO/CMDO 1GPT E, FINDE: AQS MAT P/ MANUT. BENS IMOVEIS/INSTALACOES.

Local da Entrega

AVENIDA EPITÁCIO PESSOA, NR 2205, BAIRRO DOS ESTADOS, JOÃO PESSOA, PB

Informação Complementar

16017505900232024 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 28/03/2025 10:54

Usuário: ***.929.024.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.756,23

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00058 - ASSENTO VASO SANITÁRIO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCO GELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPATÍVEL:VASO SANITARIO DECA MODELO MONTE CARLO	755,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/03/2025	Inclusão	50,00000	15,1000	755,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00122 - TORNEIRA, MATERIAL CORPO METAL CROMADO, TIPO LONGA, DIÂMETRO 1/2 POL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS DE PAREDE/ COMPRIMENTO 18,4 CM/SISTEMA ACIONAMENTO, APLICAÇÃO LAVATÓRIO E PIA	707,07

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/03/2025	Inclusão	21,00000	33,6700	707,07

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00146 - TORNEIRA, MATERIAL CORPO METAL, TIPO BICA MÓVEL, DIÂMETRO 1/2 POL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS LONGA, APLICAÇÃO COZINHA	642,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/03/2025	Inclusão	20,00000	32,1000	642,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00147 - FITA VEDA ROSCA, MATERIAL TEFLON, COMPRIMENTO 50 M, LARGURA 18 MM	186,16

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/03/2025	Inclusão	52,00000	3,5800	186,16

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00161 - CONJUNTO OBTURADOR CAIXA DESCARGA, COMPONENTES BORRACHA, FLUTUADOR, GUIA, HASTE, REGULADORES E, APLICAÇÃO CAIXA DE DESCARGA PADRÃO UNIVERSAL	466,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/03/2025	Inclusão	50,00000	9,3200	466,00

Assinaturas

Data e hora da consulta: 28/03/2025 10:54

Usuário: ***.929.024-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

Responsável pela Nota de Empenho

25/03/2025 16:47:36

25/03/2025 16:03:18

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/03/2025 16:47:36	Alteração